

# **Malec Holding ApS**

**Bispevej 29, 2400 København NV**

**CVR-nr. 35 86 18 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018.

---

Ken Malec  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Maleccer Holding ApS Bispevej 29 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 86 18 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ken Hesseldal Malec
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomheder</b>	Trade Production ApS, København TradeCph ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -5.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.762.079 kr. mod -1.856.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-5.687</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.773.078	-1.834.131
Andre finansielle indtægter	-2.848	-17.384
Øvrige finansielle omkostninger	0	-114
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.763.355</b>	<b>-1.857.316</b>
Skat af årets resultat	-1.276	1.276
<b>Årets resultat</b>	<b>1.762.079</b>	<b>-1.856.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.773.078	-1.834.131
Disponeret fra overført resultat	-10.999	-21.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.762.079</b>	<b>-1.856.040</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.127.028</u>	<u>303.950</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.127.028</u>	<u>303.950</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.127.028</u></b>	<b><u>303.950</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	377.046	433.921
	Udsudte skatteaktiver	0	1.276
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>605.088</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>982.134</u>	<u>435.197</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>982.134</u></b>	<b><u>435.197</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.109.162</u></b>	<b><u>739.147</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.027.028	253.950
4	Overført resultat	-62.915	-51.916
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.014.113</u></b>	<b><u>252.034</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	439.088	0
	Anden gæld	650.961	482.113
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.095.049</u>	<u>487.113</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.095.049</u></b>	<b><u>487.113</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.109.162</u></b>	<b><u>739.147</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Trade Production ApS	København	100 %
TradeCph ApS	København	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	253.950	2.088.081
Resultatandel	1.773.078	-1.834.131
	<b>2.027.028</b>	<b>253.950</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-51.916	-30.007
Årets overførte overskud eller underskud	-10.999	-21.909
	<b>-62.915</b>	<b>-51.916</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.